

Horsens Lift ApS

Østerbyvej 16
5500 Middelfart
CVR-nr. 29243123

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.11.2017

Dirigent

Navn: Jeanette Lykke Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Horsens Lift ApS
Østerbyvej 16
5500 Middelfart

CVR-nr.: 29243123

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Esben Vernholt Jensen
Jeanette Lykke Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er udlejning af lifte og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 1.183 t.kr., hvorefter egenkapitalen udgør 4.176 t.kr. Ledelsens anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		9.669.609	9.620.300
Personaleomkostninger	1	(5.700.428)	(5.186.086)
Af- og nedskrivninger		<u>(1.966.255)</u>	<u>(2.294.628)</u>
Driftsresultat		2.002.926	2.139.586
Andre finansielle indtægter		0	3.101
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(485.307)</u>	<u>(401.223)</u>
Resultat før skat		1.517.619	1.741.464
Skat af årets resultat	3	<u>(334.636)</u>	<u>(384.114)</u>
Årets resultat		<u>1.182.983</u>	<u>1.357.350</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	900.000
Overført resultat		<u>582.983</u>	<u>457.350</u>
		<u>1.182.983</u>	<u>1.357.350</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		4.037.527	3.713.811
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.599.727	6.554.207
Materielle anlægsaktiver	4	<u>11.637.254</u>	<u>10.268.018</u>
Andre tilgodehavender		23.750	41.475
Finansielle anlægsaktiver		<u>23.750</u>	<u>41.475</u>
Anlægsaktiver		<u>11.661.004</u>	<u>10.309.493</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.153.149	2.654.910
Andre tilgodehavender		6.935	0
Periodeafgrænsningsposter		1.607.144	1.165.614
Tilgodehavender		<u>4.767.228</u>	<u>3.820.524</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>163.251</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.767.228</u>	<u>3.983.775</u>
Aktiver		<u>16.428.232</u>	<u>14.293.268</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.451.013	2.868.030
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	900.000
Egenkapital		4.176.013	3.893.030
Udskudt skat		716.071	702.100
Hensatte forpligtelser		716.071	702.100
Gæld til realkreditinstitutter		1.929.961	2.029.370
Bankgæld		2.941.780	3.343.841
Langfristede gældsforpligtelser	5	4.871.741	5.373.211
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	817.224	92.803
Bankgæld		1.475.651	1.477.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser		977.044	1.032.231
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.184.749	70.020
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		343.743	22.461
Skyldige sambeskatningsbidrag		320.665	321.720
Anden gæld		1.545.331	1.307.891
Kortfristede gældsforpligtelser		6.664.407	4.324.927
Gældsforpligtelser		11.536.148	9.698.138
Passiver		16.428.232	14.293.268
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	2.868.030	900.000	3.893.030
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(900.000)	(900.000)
Årets resultat	0	582.983	600.000	1.182.983
Egenkapital ultimo	125.000	3.451.013	600.000	4.176.013

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	5.097.471	4.677.536
Pensioner	479.737	411.221
Andre omkostninger til social sikring	123.220	97.329
	5.700.428	5.186.086
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	15	12
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	32.186	2.179
Renteomkostninger i øvrigt	335.584	325.405
Øvrige finansielle omkostninger	117.537	73.639
	485.307	401.223
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	320.665	275.858
Ændring af udskudt skat	13.971	108.256
	334.636	384.114

Noter

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	4.366.013	15.106.956
Tilgange	457.850	3.152.343
Afgange	0	(835.350)
Kostpris ultimo	4.823.863	17.423.949
Af- og nedskrivninger primo	(652.202)	(8.552.749)
Årets afskrivninger	(134.134)	(1.832.121)
Tilbageførsel ved afgange	0	560.648
Af- og nedskrivninger ultimo	(786.336)	(9.824.222)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.037.527	7.599.727

	Forfald inden for 12 måneder 2016/17	Forfald inden for 12 måneder 2015/16	Forfald efter 12 måneder 2016/17	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	97.224	92.803	1.929.961	1.517.597
Bankgæld	720.000	0	2.941.780	0
Skyldig selskabsskat	0	0	0	0
	817.224	92.803	4.871.741	1.517.597

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftaler med en samlet restforpligtelse på 12.956 t.kr. Aftagelsesforpligtelsen ved udløb udgør 2.065 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E&J Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er der tinglyst pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte udgør 4.037 t.kr.

Til sikkerhed for selskabets gæld over for banker, er stillet pant i virksomhedens aktiver for en værdi af 4.500.000 kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 10.753 t.kr.

Der er tinglyst pantsætningsforbud på debitorer.
